Заведующей МКДОУ детского сада «Ягодка»

Ложкиной А.C.
от ____________________________
Ф.И.О. родителя
________________________________________________

(телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,
______________________
Ф.И.О. родителя
прошу Вас разрешить в моё отсутствие приводить ребенка в детский сад и забирать из детского сада___________________________________________

Ф.И. ребенка

1. _________________________________________________________________________,
Ф.И.О. доверенного лица
проживающему по адресу:________________________________________________________
паспортные данные: ______________________________________________________________
телефон:________________________________________________________________________
сотовый, домашний, рабочий
2. ___________________________________________________________________________,
Ф.И.О. доверенного лица
проживающему по адресу:
_____________________________
паспортные данные: _____________________________________________________________

телефон:________________________________________________________________________

сотовый, домашний, рабочий
3. ___________________________________________________________________________,
Ф.И.О. доверенного лица
проживающему по адресу:
_____________________________

паспортные данные: ______________________________________________________________

телефон:________________________________________________________________________

сотовый, домашний, рабочий
4. ___________________________________________________________________________,
Ф.И.О. доверенного лица
проживающему по адресу:
_____________________________

паспортные данные: ______________________________________________________________

телефон:________________________________________________________________________

сотовый, домашний, рабочий
Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка беру на себя.

Дата  « _____ »________________________________года

Подпись_______________        ( ___________________________)